



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 0690
 Tanggal : 2025-11-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam fillet	80	kg	Rp 49.500	Rp 3.960.000
2	Gula	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
3	Beras	175	kg	Rp 15.000	Rp 2.625.000
4	Minyak	4	Dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
5	Tempe	31	papan	Rp 9.500	Rp 294.500
6	Buncis	50	kg	Rp 12.000	Rp 600.000
7	Wortel	50	kg	Rp 14.000	Rp 700.000
8	Saus tiram	1	botol	Rp 65.000	Rp 65.000
9	Royco	3	pcs	Rp 12.500	Rp 37.500
10	Bawang bombay	1	kg	Rp 32.000	Rp 32.000
11	Tepung terigu	1	Bal	Rp 218.000	Rp 218.000
12	Jeruk	100	kg	Rp 22.000	Rp 2.200.000
TOTAL					Rp 12.207.000